
 
Rennsøknader langrenn sesongen 25/26 

 
Søknadsfrist for alle renn er 15.september 2025. Søknader sendes inn via 
iSonen. 
 
I arrangementssøknaden kommenter på: 
 

• Kan arrangementet inngå i SP1cup/KM/Midt-Norsk Mesterskap 
• Alternativ dato for arrangementet. 

 
Langrennskomiteen har valgt å ikke forhånds definere type renn 
(Normaldistanse, sprint, cross) for KM og SP1-cup så her står klubbene fritt til 
å foreslå renn. Både for krets-sone og SP1-cup og KM oppfordrer vi klubbene 
til å tenke nytt: Lang langdistanse? Kveldsrenn? Hodelyktrenn? Discorenn? 
Langrenns cross? Løyper med spurtpris?  
 
Det blir også en kompakt sesong kommende år, og vi må ta hensynta en del 
allerede fastsatte arrangement som vist i tabell under. Det er også fint om 
sonene snakker sammen og sørger for å spre arrangementene sine utover 
sesongen. 
 
Midt-Norsk mesterskap og Ungdommens Holmenkollrenn er foreløpig og 
datoer er ikke helt spikret. 
 
Midt-Norsk mesterskap skal arrangeres i Sør-Trøndelag kommende sesong. I 
takt med lavere deltakelse år for år har skikretsene i Midt-Norge diskutert å 
endre formatet på MNM til også å inkludere juniorer og seniorer. Skikretsene 
har sett på modellen som har vært benyttet av Nord-Norge med stor suksess. 
Skikretsene i Midt-Norge ønsker å gjøre MNM mer attraktivt ved å inkludere 
alle aldersgrupper fra 13 år og eldre. Vi ønsker søkere til MNM, som i år vil inngå 
i SP1 cup. 
 



 

 
 

Merk at du må ha funksjonen "Arrangementsansvarlig" for skigruppa i 
Sportsadmin for å kunne opprette arrangementer i iSonen. 

Ta kontakt med kretskontoret på anders.myrland@skiforbundet.no  dersom 
du trenger hjelp med å få riktig tilgang i Sportsadmin.  

Det er viktig at man huker av for "Terminfestet arrangement" under 
arrangementstype, ellers blir ikke rennsøknaden sendt til skikretsen. Velger 
man "arrangement" under arrangementstype, får rennet status som lokalt 
renn/klubbrenn. 

Kretsen ønsker at arrangørene legger inn ønsket renndato, men forbeholder 
seg retten til å kunne flytte renn dersom ønsket renndato ikke lar seg 
gjennomføre i henhold til kretsens, og/eller den nasjonale terminlista som 
helhet. 

Endelige terminlister vil bli publisert i siste halvdel av oktober. 
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